
Vila Vilekula - penzion Hrabětice, Janov nad Nisou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

listopad - duben

Standardní pokoj

Dítě do 1,99 let - snídaně 250 Kč/osoba/noc, polopenze 250 Kč/osoba/noc

Dítě 2-9,99 let - snídaně 600 Kč/os/noc, polopenze 790 Kč/osoba/noc

Dospělá osoba - snídaně 850 Kč/osoba/noc, polopenze 1100 Kč/osoba/noc

Letní sezona - ceny

listopad - duben

Standardní pokoj

Dítě do 1,99 let - snídaně 250 Kč/osoba/noc, polopenze 250 Kč/osoba/noc

Dítě 2-9,99 let - snídaně 600 Kč/os/noc, polopenze 790 Kč/osoba/noc

Dospělá osoba - snídaně 850 Kč/osoba/noc, polopenze 1100 Kč/osoba/noc

Slevy:

PRO CENOVÉ NABÍDKY PRO ŠKOLY NÁS KONTAKTUJTE

Další informace:

Příplatek za pobyt na 1 noc +100 Kč/os.

Příplatek za obsazenost pokoje pouze 1 osobou +50% z ceny ubytování

Příplatek za přistýlku +250 Kč/os.

Při ztrátě klíčů si účtujeme poplatek 2.500,- (3 kopie klíčů + vložky).



Celý objekt penzionu je nekuřácký, ubytování psů a domácích zvířat není možné. V případě porušení

zákazu si ubytovatel vyhrazujeme právo na okamžité zrušení ubytování bez nároku na vrácení zaplacené

částky.

Podmínkou poskytnutí dětských cen jsou 2 dospělé platící osoby na pokoji a apartmánu.

Polopenze je možná vždy od minimálního počtu 6 osob.

Cena za ubytování zahrnuje snídani popřípadě polopenzi, parkování, poplatky obci (rekreační poplatek),

DPH, energie, vodu, odvoz odpadků, závěrečný úklid, TV, WIFI připojení, ložní prádlo, ručníky.

Rezervace ubytování je podmíněna zaplacením nevratné zálohy ve výši 50 % z celkové ceny za ubytování,

do 10 dnů od uskutečněné rezervace. V případě nezaplacení zálohy je rezervace automaticky zrušena 11.

den od uskutečnění rezervace.

Doplatek za ubytování je splatný v den nástupu do penzionu.

Platební karty se nepřijímají!

Storno podmínky

30 a více dní před příjezdem: bez poplatku

30-14 dní před příjezdem: 25% z celkové částky

14 a méně dní před příjezdem: 50% z celkové částky, tzn. 100% zálohové platby

CHECK IN: 16:00 - 18:00 / CHECK OUT: 10:00


